
LE
D-

BE
LE

UC
HT

UN
G

 

   
 

  
 

 
 

  
 

 

Art.-Nr. VE

07909040 1 St.

350
Lumen

proven quality

Nastavitelný čelní pásek

Vypínač

Senzorový spínač

Stavové LED diody

Senzor

XPE-Spot
Ovládání gesty

COB-LED
světelné pole

Až

LC H2 LED-Čelová svítilna
         

         
• Extrémně kompaktní – s hmotností 70 g a tloušťkou
 pouhých 3,5 mm je velmi lehká a malá.
• Snadné použití – boční ovládání gesty umožňuje 
   rychlé zapnutí/vypnutí.
• Širokoúhlé světelné pole 120° – pro ovládání bez 
   použití rukou s velkým, osvětleným zorným polem.

     
      
             

• COB světelný pásek s jasem 150 až 350 lumenů
 a úhlem vyzařování 120°
• Čelenka o tloušťce pouze 3,5 mm
• Bodové světlo XPE s jasem přibližně 60–150 lumenů
• Doba svícení: 2,5 až 8 hodin
• Plně se nabije za 3–4 hodiny
• Nízká hmotnost, 70 g

       
   
• Po aktivaci umožňuje boční ovládání gesty rychlé
 zapnutí/vypnutí
• Pohodlné nošení díky pohodlnému silikonovému 
   polstrování a flexibilně nastavitelnému textilnímu 
   popruhu (obvod 55 až 75 cm)
• Třída ochrany IPX4 (odolné proti stříkající vodě)

    Volné ruce s inovativním senzorem
       
      

        

LED lampa se zapíná a vypíná jednoduchými pohyby 
ruky! Ideální pro řemeslníky, protože ruce v různých 
profesích jsou často mastné a špinavé. Pro ovládání 
svícení není třeba sundavat ruvice. Prostě stačí gesto.

Se 4 režimy jasu
Čelová svítilna má čtyři režimy jasu, které lze zvolit 
stisknutím tlačítka napájení:

         
    
         

    
          
     

           
    

Režim 1: COB světelné pole 100 % – 350 lumenů 
Doba svícení cca 2,5 hodiny
Režim 2: COB světelné pole 40 % – 150 lumenů
Doba svícení cca 5 hodin
Režim 3: XPE bodové světlo (boční) 100 % – 150 
lumenů Doba svícení cca 5 hodin
Režim 4: XPE bodové světlo (boční) 40 % – 60 lumenů 
Doba svícení cca 8 hodin

 
  

   
  

 

 
   

 

Parametry 
Akumulátor 
Teplota světla 
Lumeny 
Třída ochrany 

  
Nabíjení 
Doba svícení 
Hmotnost

Li-Ion 3,7 V/1200 mAh 
6.000 - 7.000K 
60-350 Lumen 
IPX4 
3-4 hodin 
2,5 až 8 hodin 
70 g

Název 

LC H2 LED-Stirnband

 
 

Součást dodávky
USB-Typ C-nabíjecí kabel

WWW.DPPARTS:CZ


